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HONIKAN GARDŁO 2-fazowe pastylki do ssania 16 sztuk
 

Cena: 13,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 16 pastyl.

Postać -

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis
  
   

  
  
  Poznaj Honikan Na co? Mechanizm działania Jak stosować?  

 

  
   

  
  
  doceniamy bogactwo miodu oraz jego walory terapeutyczne. nasze preparaty to nowoczesna odsłona naturalnego złotego środka.  

  Zawiera prawdziwy miód połączony zeskładnikami o potwierdzonym działaniu.Skarb z natury w nowoczesnej formie ze składnikami o
potwierdzonym działaniu.  
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  zawierają ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrak z malwy, witaminę C oraz miód Manuka. Przyjemny wiśniowy smak uzupełnia płynne
wypełnienie miodem Manuka  

Wskazanie w terapii drażniącego kaszlu, bólu gardła i chrypki (np. przy przeziębieniu) wsparcie naturalnego nawilżenia błony śluzowej
jamy ustnej i gardła Składniki aktywne tworzą barierę ochronną na błonie śluzowej wspomagają nawilżenie jamy ustnej i gardła działają
na drażniący kaszel, ból gardła i chrypkę  

   

 

  
  MECHANIZM DZIAŁANIA  

   

  
  HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA 

wskazane są w terapii drażniącego kaszlu, bólu gardła i chrypki (np. przy przeziębieniu) oraz wspomagają naturalne nawilżanie błony
śluzowej jamy ustnej i gardła.

 

  
   

  
  Jak stosować?  

  

  HONIKAN GARDŁO 6+  

  wskazany do stosowania dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia:  

  
  
   

  DO 6 PASTYLEK  
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  na dobę, w zależności od potrzeb  

  
   

  
   

  16 PASTYLEK 2-FAZOWYCH  

 

  
  kompozycja składników o potwierdzonym działaniu  

   

  
  Sprawdź również  

  
  
  
  HONIKANKASZEL  

  
  HONIKANKASZEL JUNIOR  

  
  HONIKAN GARDŁO I KASZEL  

 

  
  
Informacje o preparacie

  HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA wskazane są w terapii drażniącego kaszlu, bólu gardła i chrypki (np. przy
przeziębieniu) oraz wspomagają naturalne nawilżanie błony śluzowej jamy ustnej i gardła.  

     

  WYTWÓRCA (PRODUCENT): HCE GmbH Harburger Schloßstraße 14 D-21079 Hamburg, Niemcy.  

  DYSTRYBUTOR (PODMIOT PROWADZĄCY REKLAMĘ): USP Zdrowie sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, tel. +48 22 54360000
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Skład

  SKŁADNIKI: Ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z malwy, witamina C, sacharoza, mentol, syrop glukozowo-fruktozowy, aromat
wiśniowy, miód Manuka.  

  
Sposób użycia

  Przy pierwszych objawach przeziębienia u dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia: stosować po jednej pastylce kilka razy dziennie, w
zależności od potrzeb. Powoli rozpuścić pastylkę w ustach. Nie należy przekraczać dziennej dawki 6 pastylek. W przypadku braku
poprawy po 7 dniach, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty. 

  
Ostrzeżenia i przechowywanie

  OSTRZEŻENIA:  

  2-FAZOWYCH PASTYLEK DO SSANIA HONIKAN GARDŁO nie należy stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na preparat
lub którykolwiek z jego składników, lub w przypadku podejrzenia nadwrażliwości. Mentol może powodować reakcje nadwrażliwości u
osób na niego uczulonych. Osoby, u których występuje alergia na produkty pszczele lub jad pszczół nie powinny stosować preparatu.
Brak jest badań dotyczących stosowania preparatu w ciąży, dlatego HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA należy
przyjmować wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Preparat zawiera sacharozę i glukozę.  

  HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA należy przyjmować wyłącznie po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą, jeżeli
występuje nietolerancja na niektóre substytuty cukru.  

  STOSOWANIE Z INNYMI PREPARATAMI: Wpływ na skuteczność innych preparatów lub leków nie jest znany w przypadku stosowania
HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA zgodnie z zaleceniami. Nie należy jednak zażywać pastylek jednocześnie z innymi
preparatami lub lekami (gumami do żucia, pastylkami, płukankami) lub z produktami codziennego użytku (z jedzeniem, napojami, pastą
do zębów itp.). Należy zachować odpowiedni odstęp czasu między przyjęciem kolejnych preparatów, co najmniej 30 minut.  

  DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: W przypadku stosowania preparatu zgodnie z zaleceniami, nie należy spodziewać się wystąpienia działań
niepożądanych.  

 

  
  
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

 

   

WłaściwościHonikan Gardło 2-fazowe pastylki do ssania wskazane są do stosowania w terapii drażniącego kaszlu, bólu gardła i chrypki
( np. przy przeziębieniu) oraz w celu wsparcia naturalnego nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Odpowiedni dla dorosłych i
dzieci powyżej 6. roku życia.Sposób użyciaW TERAPII DRAŻNIĄCEGO KASZLU, BÓLU GARDŁA I CHRYPKI ( NP. PRZY PRZEZIĘBIENIU).
WSPARCIE NATURALNEGO NAWILŻENIA BŁONY ŚLUZOWEJ JAMY USTNEJ I GARDŁA. Przy pierwszych objawach przeziębienia u
dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia: stosować po jednej pastylce kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb. Powoli rozpuścić
pastylkę w ustach. Nie należy przekraczać dziennej dawki 6 pastylek. W przypadku braku poprawy po 7 dniach, należy zasięgnąć porady
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lekarza lub farmaceutyWażneNależy przyjmować wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Ważne informacje:Nie należy stosować w
przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na preparat lub którykolwiek z jego składników lub w przypadku podejrzenia
nadwrażliwości.Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.Mentol może powodować reakcje nadwrażliwości u
osób na niego uczulonych.Osoby, u których występuje alergia na produkty pszczele lub jad pszczół nie powinny stosować
preparatu.Brak jest badań dotyczących stosowania preparatu w ciąży.SkładnikiEkstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z malwy,
witamina C, sacharoza, mentol, syrop glukozowo-fruktozowy, aromat wiśniowy, miód Manuka.ProducentUSP ZDROWIE SP. Z O.O.ul.
Poleczki 35,02-822 Warszawa
 

Galeria
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